


   	Zpět

	Úvod
	O nás	Proč iClinic
	Lékařský tým	MUDr. Ivo Ďurkovič, MPH
	MUDr. Petra Hlaváčová, PhD., FEBO 
	MUDr. Adela Potočková, PhD.
	MUDr. Jarmila Belanji
	MUDr. Stanislava Bírócziová
	MUDr. Mráz Stanislav
	MUDr. Lucia Krnáčová
	MUDr. Marie Praženicová
	MUDr. Mária Mesárošová, FEBO
	MUDr. Katarína Selecká Možuchová
	PhDr. MUDr. Kristína Horkovičová, PhD., MPH
	Bc. Lenka Zemanová
	MUDr. Mykola Dovbysh


	Reference
	Aktuality
	Galerie	Bratislava
	Banská Bystrica
	Banská Bystrica Katarakta
	Videogalerie


	Napsali o nás	Média




	Vaše oči	Obvodní oční ambulance	Přístrojové vybavení


	Dioptrické vady	Krátkozrakost
	Dalekozrakost
	Presbyopie
	Astigmatismus
	Tupozrakost


	Oční onemocnění	Šedý zákal - katarakta
	Glaukom = zelený zákal
	Syndrom suchého oka
	Onemocnění sítnice
	Makulární degenerace
	Keratokonus




	Operace očí	Laserová operace očí	Relex Smile 3D - femtosekundový laser
	Z-Lasik - Femtosekundový laser
	Z-Lasik Z 3D NOVINKA
	Magic Pocket
	Lasek - excimerový laser
	No Touch/PRK- excimerový laser


	Mám šedý zákal	Operace šedého zákalu
	Bezdotyková implantace čočky


	Mám zelený zákal
	Typy nitroočních čoček
	Mikroincize laserem
	Již žádné brýle na čtení - metoda PRELEX
	Jiné operace / zákroky	Léčba keratokonu metodou CXL
	Plastická operace horních víček
	Léčba zeleného zákalu - Glaukom
	Onemocnění sítnice
	Léčba makulární degenerace


	Doživotní záruka
	Časté dotazy
	Formulář způsobilosti


	Ceník	Ceník
	Slevy a benefity	Zdražování? V iClinic ne. Nyní vybrané operace pouze za polovinu!
	Skupinová sleva
	Nemáte brýle na dva týdny?
	Exkluzivní zákaznické karty


	Dárkový poukaz na laserovou operaci očí
	Kalkulačka úspor


	Blog
	Kontakt
	SKCZDEENIT


	



iClinic - oční klinika
Napište nám, odpoví Vám oční lékařMenu 
	  BA | +421 918 997 473 Objednávky na předoperační vyšetření 
	  BA | +421 911 546 064 Pooperační kontroly a ambulance 
	  BB | +421 917 915 380 Banská Bystrica 

 	
	O nás	Proč iClinic 
	Lékařský tým 
	Reference 
	Aktuality 
	Galerie 
	Napsali o nás 



	Vaše oči	Obvodní oční ambulance 
	Dioptrické vady 
	Oční onemocnění 



	Operace očí	Laserová operace očí 
	Mám šedý zákal 
	Mám zelený zákal 
	Typy nitroočních čoček 
	Mikroincize laserem 
	Již žádné brýle na čtení - metoda PRELEX 
	Jiné operace / zákroky 
	Doživotní záruka 
	Časté dotazy 
	Psychologická pomoc 
	Formulář způsobilosti 



	Ceník	Ceník 
	Slevy a benefity 
	Dárkový poukaz na laserovou operaci očí 
	Kalkulačka úspor 



	Blog
	Kontakt




Napište nám, odpoví Vám oční lékař SKCZDEENIT



BA+421 918 997 473Objednávky na předoperační vyšetření

BA+421 911 546 064Pooperační kontroly a ambulance

BB+421 917 915 380Banská Bystrica





  
	  
ZBAVTE SE 
krátkozrakosti
dalekozrakosti
astigmatismu
šedého zákalu 
operací očí metodami 
 
 
 
 
 
 
 
	  
 
 
 
OPERACE 
Nejrychlejší  femtosekundový laser na světě 
NOVINKA 
 ReLEx SMILE PRO 
 
 
více info 
VISUMAX 800 
 
	 Nejvícezoperovaných očí 
metodou ReLEx SMILE za rok
2016, 2017, 2018, 2019 a 2020 
 
 
ověřenévýrobcem 

	  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NEJRYCHLEJŠÍ 
excimerový 
laser 
na světě 
 
 
Pouze u nás 
 
více info 
 
	  
CLEAR 
VÍCE INFO 
Zcela nová patentovaná metoda
léčby krátkozrakosti a astigmatizmu 
 
 
 




Chci se zbavit 
brýlí do dálky



	Relex Smile 3D
	Z-Lasik
	Z-Lasik Z 3DNovinka
	No Touch/ PRK
	Lasek
	ClearSvětová novinka


V iClinic používáme na úpravu dioptrických vad oka nejmodernější laserové technologie. Za pár minut vás tak šetrně, bezpečně a bezbolestně zbavíme brýlí nebo kontaktních čoček. Naše klinika vám poskytne absolutní komfort a tým špičkových lékařů se postará o váš nový zrak. 

Chci se zbavit
brýlí na čtení

- i do dálky


	PRELEX
	FEMTO Z-PRELEXNovinka


Zbavíme Vás navždy brýlí do dálky a do blízka. Nová léčebná metoda přichází na pomoc všem, které trápí problémy se zaostřováním po 40 roce života. Pokud máte problémy s viděním do dálky a zároveň i na blízko, je metoda PRELEX určena přesně pro Vás. 

Mám
šedý zákal



	Šedý zákal
	FEMTO Z-KATARAKTANovinka- šedý zákal pomocí robotického laseru
	Bezdotyková implantace čočky- pomocí jednorázového speciálního injektoru jako standard
	Mikroincize laseremNovinka
	Typy nitroočních čoček


Šedý zákal, neboli katarakta je oční onemocnění, které způsobuje ztrátu průhlednosti oční čočky. Nedochází tak k tvorbě ostrého a správně barevně interpretovaného obrazu. Šedý zákal se časem zhoršuje, a pokud se včas neodstraní, může přerůst až do slepoty. Bezpečným a efektivním řešením pro všechny pacienty je operace, kterou ročně podstupují miliony lidí na celém světě. 

Mám jiný problém
s očima



	Léčba keratokonu metodou CXL
	Plastická operace horních víček
	Léčba zeleného zákalu - Glaukom
	Onemocnění sítnice
	Léčba makulární degenerace


Oční klinika iClinic nabízí nejrozsáhlejší služby v oblasti mikrochirurgie oka na Slovensku. Disponuje moderní laserovou technologií a špičkovým odborným týmem s dlouholetými zkušenostmi. Navštivte nás a váš problém s očima odstraníme ještě dnes - a to i bez doporučení vašeho očního lékaře.  



Pracujeme s jedinečnou technologií

Nový laser VISUMAX 800: rychlejší, pohodlnější a přesnější operace očí
Oční klinika iClinic představuje nový femtosekundový laser VISUMAX 800. Nový laser přináší pacientům řadu výhod, včetně kratší doby operace, většího komfortu a vyšší přesnosti. 
Více informací 



Rychlý a přesný laser ALCON EX 500
Excimerový WaveLight® laser je nejrychlejším refrakčním laserem. Je postaven na vyzkoušené excimerové technologii, WaveLight® EX500 excimer Laser, čímž představuje další skok vpřed v rychlosti a přesnosti v laserové refrakční chirurgii. Tyto jeho unikátní vlastnosti jsou předpokladem pro bezpečné a trvalé odstranění dioptrií. 
Více informací 



Špičkový mikroskop ZEISS CALLISTO s navigací
Pomocí špičkového navigačního systému ZEISS CALLISTO EYE® je operace katarakty (šedého zákalu) přesnější, rychlejší a lehčí! Pomáhá splnit očekávání lékařů i pacientů prostřednictvím speciálních zabudovaných funkcí, které se promítají přímo do operačního pole. Zobrazuje i výsledky ve fotkách a videích s vysokým rozlišením a pomocí systému ZEISS FORUM® Eye Care Data Management je dokáže zpracovat.
Více informací 



Femtosekundový laser ZIEMER FEMTO LDV Z8
Femto LDV Z8 od společnosti Ziemer znamená skutečný průlom v segmentu femtosekundových laserových technologii.  Je to první a jediný mobilní femtosekundový laser využíván v refrakční a kataraktové chirurgii. 
Více informací 



Nejbezpečnější dostupný systém Constellation Vision System

Constellation Vision System přístroj obsahuje poslední technologické výdobytky nezbytné pro většinu mikrochirurgických operací v oftalmologii a zajišťuje přesnost, bezpečnost a efektivitu operačních zákroků. U nás na klinice ho používáme při operací šedého zákalu.
Více informací 



Více informací


Aktuality z iclinic

Oslavujeme příchod našeho nového, nejrychlejšího femtosekundového laseru VISUMAX 800
V naší klinice iClinic jsme hrdí na to, že jsme lídrem v oblasti nejnovějších technologií. To je důvod, proč inovujeme náš VisuMax 500 na VISUMAX 800. 
Více informací 


Zbavte se krátkozrakosti, dalekozrakosti, astigmatismu, šedého zákalu
Zbavte se krátkozrakosti, dalekozrakosti, astigmatismu, šedého zákalu operací očí metodami Z-Lasik Premium, ReLEx Smile, FEMTO Z-Prelex za skvělé ceny. 
Více informací 


JSME OTEVŘENÍ. I nadále fungujeme v běžném režimu bez omezení. Dodržujeme všechny hygienické nařízení.
V oční klinice iClinic byly již od jejího samotného vzniku, vzhledem ke zdravotnickému charakteru našeho zařízení, zavedené přísné hygienické normy a také pravidla pro dezinfekci všech našich prostor. 
Více informací 


Jak často doporučují oční prohlídky odborníci?
Pravidelné oční prohlídky by měly být samozřejmostí nejen při korekci dioptrických vad jako krátkozrakost, dalekozrakost či astigmatismus, ale i tehdy, když nepociťuje problémy s očima. Oční vyšetření jsou důležitá pro zdravé oči v každém veku. Zároveň dokáží včas odhalit nejen oční, ale i celkový onemocnění. 
Více informací 


Laserová operace krátkozrakosti metodou Relex Smile 3D
Trápí-li vás zhoršené vidění do dálky a chcete se rozloučit trvale s brýlemi nebo kontaktními čočkami, v iClinic jste na správné adrese na své cestě za ostrým zrakem. 
Více informací 




Všechny aktuality



 MUDr. Ivo Ďurkovič, MPH
Lékař, oftalmolog
	absolvent Lékařské fakulty Univerzity Komenského v Bratislavě
	atestace z mikrochirurgie oka
	atestace I. z obecné oftalmologie
	atestace II. z obecné oftalmologie
	specialista na oční optiku a optometrii
	zakladatel největší soukromé sítě očních optik na Slovensku.
	správa center iClinic


Zobrazit dále 



 MUDr. Petra Hlaváčová, PhD., FEBO 
Lékařka, oftalmolog
	absolventka Lékařské fakulty UK v Bratislavě
	atestace v oboru oftalmologie v Bratislavě a v Paříži
	dosavadní pracoviště: Sekundární lékařka, Fakultní nemocnice Brno, Vedoucí lékařka ambulantního stacionáře, konzultant pro neurologickou a neurochirurgickou kliniku, Fakultní nemocnice Brno, ADTC Düsseldorf
	absolvovala kurzy: Kataraktová škola Sokolov, Retinal Imaging Kurs, Siegburg, operace víček, Trier, LASIK kurz, aplikace intravitreálních léčiv a PDT, Femtokatarakta - kurz, ESCRS Londýn 2014.


Zobrazit dále 



 MUDr. Adela Potočková, PhD.
Lékařka, oftalmolog
	absolventka Lékařské fakulty Univerzity Komenského v Bratislavě, obor všeobecné lékařství
	atestace v specializačním oboru - oftalmologie
	interní doktorand - Klinika oftalmologie LFUK a Bojišti
	pravidelná účast na domácích a zahraničních kongresech oftalmologů, publikační činnost v domácích a zahraničních nekarentovaných časopisech
	certifikát na aplikaci kontaktních čoček
	odborná školení v oblasti ultrazvukové oftalmologické diagnostiky (Annual Course and Workshop for Standardized Ophthalmic Echography, pod vedením Karla C. Ossoiniga)
	dosavadní pracoviště: Klinika oftalmologie LFUK a FNsP Bratislava.


Zobrazit dále 



 MUDr. Jarmila Belanji
	absolventka Univerzity Komenského v Bratislavě, Lékařská fakult
	atestace z oboru oftalmologie, I. lékařská fakulta Univerzity Karlovy - Univerzita Karlova v Praze, Ústřední vojenská nemocnice v Praze
	praxe v oblasti:	Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, www.fnusa.cz
	poskytování ambulantní zdravotní péče
	poskytování zdravotní péče hospitalizovaných pacientů
	asistence u operací šedého a zeleného zákalu, operace sklivce
	diagnostika a léčba onemocnění předního a zadního segmentu oka




Zobrazit dále 



 MUDr. Stanislava Bírócziová
Lékařka, oftalmoložka
	absolventka Lékařské fakulty Univerzity Komenského v Bratislavě, obor všeobecné lékařství
	atestace v specializačním oboru - oftalmologie
	absolvovala kurz OCT
	certifikát na aplikaci kontaktních čoček
	dosavadní pracoviště:	Železniční nemocnice s poliklinikou v Bratislavě - neurologické oddělení
	Nemocnice sv. Michala v Bratislavě - oční oddělení a ambulance




Zobrazit dále 



 MUDr. Mráz Stanislav
lékař, oftalmolog
	Vzdělání:	1996 – 2000 Gymnázium A.H.Škultétyho, Veľký Krtíš
	2000 – 2006 Vysoká škola, Univerzita LFUK Bratislava
	2013 – Specializační zkouška v oboru oftalmologie




Zobrazit dále 



 MUDr. Lucia Krnáčová
Lékařka, oftalmoložka
	Absolventka Lékařské fakulty UPJŠ, Košice
	Atestace ve specializovaném oboru oftalmologie
	Dosavadní pracoviště:	MV SR - Nemocnice sv. Michala, pracoviště KE
	Nemocnice Šaca
	LVN Košice
	FN Trnava
	UVN SNP, Fakultní nemocnice Ružomberok




Zobrazit dále 



 MUDr. Marie Praženicová
Lékařka, oftalmoložka
	Absolventka III. LF Univerzity Karlovy v Praze
	atestace ve specializovaném oboru oftalmologie specializace v oftalmologii: glaukom - diagnostika, léčba konzervativní, chirurgická
	Dosavadní pracoviště:	Oční klinika FNsP F.D.Roosevelta, Banská Bystrica




Zobrazit dále 



 MUDr. Mária Mesárošová, FEBO
Lékařka, oftalmoložka
	Vzdělání:	2022: Absolvent The European Board of Ophthalmology
	2021: Absolvent certifikačního studijního programu v certifikované pracovní činnosti mikrochirurgie oka, LF UK, Bratislava
	2013: Atestace ve specializovaném oboru oftalmologie, SZU LF, Bratislava
	2009: Absolventka Jesseniovy lékařské fakulty UK v Martině




Zobrazit dále 



 MUDr. Katarína Selecká Možuchová
Lékařka, oftalmoložka
	Vzdělání:	2017 ESASO modul on Cataract and Intraocular Refractive Surgery, Lugano, Switzerland
	2017 Škola mikrochirurgie katarakty, Martin
	21. 12. 2011 Specializační zkouška v oboru Oftalmologie, Katedra Oftalmologie SZU, Bratislava
	2001- 2007 Jesseniova Lékařská Fakulta UK Martin




Zobrazit dále 



 PhDr. MUDr. Kristína Horkovičová, PhD., MPH
Lékařka, oftalmoložka
	Vzdělání:	2014: absolventka Lékařské fakulty Univerzity Komenského v Bratislavě, obor všeobecné lékařství
	2016: Ukončení studia Administrace ve veřejném zdravotnictví (Master of Health Administration) se získáním titulu Mgr.
	2017: Ukončení doktorandského studia se získáním titulu PhD v oboru Oftalmologie
	2018: Ukončení rigorózní zkoušky v oboru veřejné zdravotnictví se získáním titulu PhDr.




Zobrazit dále 



 MUDr. Mykola Dovbysh
lékař, oftalmolog
	Vzdělání:	Absolvent Lékařské fakulty Užhorodské národní univerzity
	Atestace v oboru oftalmologie


	Předcházející pracoviště:	Zakarpatské centrum mikrochirurgie oka


	Pravidelně se účastní:	Každoročních univerzitních lékařských konferencí
	Domácích a zahraničních oftalmologických kongresů




Zobrazit dále 







Lékařský tým



Kontaktujte nás
Napište nám, odpoví Vám oční lékař
Vyberte pobočku
Bratislava
Banská Bystrica
Košice
Obvodní oční ambulance Bratislava


Co Vás trápí - vyberte
Neostré videnie
Červené oko
Bolesť oka
Krátkozrakosť
Ďalekozrakosť

Věk - vyberte
menej ako 18 rokov
18 až 26 rokov
27 až 40 rokov
41 až 60 rokov
61 a viac rokov

 

Souhlasím se  zpracováním osobních údajů 




Naši spokojení klienti
PříběhyReference
Maxime Fortier
útočník hokejového týmu iClinic Bratislava Capitals
útočník hokejového týmu iClinic Bratislava Capitals, účastník kanadské hokejové reprezentace mistrovství světa hokejové 17-tky a 20-tky, hráč kanadské ligy QMJHL i zámořských lig ECHL a AHL

Během bojů o místenku do play off zápasů nadnárodní evropské ICE hokejové ligy podstoupil na naší oční klinice útočník hokejového klubu iClinic Bratislava Capitals Maxime Fortier laserovou operaci očí metodou Z-LASIK Z 3D, která je nejnovější metodou v oblasti refrakční chirurgie a koriguje krátkozrakost, dalekozrakost a astigmatismus. Už druhý den po zákroku Maxime trénoval na ledě se svými spoluhráči. Maximovi děkujeme, že svěřil svůj zrak do rukou našich odborníků a přejeme mu ještě mnoho vstřelených gólů!
Více informací 


 
Oliver Ekman Larsson
kapitán švédské hokejové reprezentace Mistrovství světa v ledním hokeji 2019, obránce a kapitán hokejového klubu NHL Arizona Coyotes v sezóně 2018/2019
Během Mistrovství světa v ledním hokeji 2019 (MS) naši oční kliniku navštívil kapitán švédského hokejového týmu Oliver Ekman Larsson. Účastník elitního týmu MS navštívil naši kliniku kvůli akutnímu očnímu problému, který jsme mu pomohli v krátkém čase vyřešit. Mimochodem, jeden ze čtyř gólů Švédska na šampionátu vstřelil právě on a to pouze den po ošetření na naší klinice. Olivere, děkujeme za důvěru a přejeme hodně hokejových úspěchů! 
Více informací 


 
Vanda Kozáková a Dominika Drobná 
basketbalové reprezentantky
Basketbalové reprezentantky Vanda Kozáková a Dominika Drobná podstoupily na naší klinice nejmodernější, bezbolestný laserový zákrok metodou Relex Smile 3D. Dívkám děkujeme za důvěru a věříme, že s ostrým zrakem dosáhnou ještě lepší sportovní úspěchy. Držíme palce!
Více informací 


 
Richard Pánik
hokejista, Arizona Coyotes
Richard v současnosti působí jako útočník v klubu Arizona Coyotes. Richard u nás podstoupil operaci očí nejmodernější metodou Relex Smile 3D, kterou jsme ho zbavili dioptrií do dálky. Děkujeme Richardovi za důvěru a přejeme mnoho sportovních úspěchů s ostrým zrakem! 
Více informací 


 
Jurij Medveděv
fotbalový obránce, ŠK Slovan
Jeden den operace, druhý den už opět na fotbalovém trávníku. Přesně takto vypadaly dva po sobě jdoucí dny v Jurijovém životě. Jeden den navštívil oční kliniku iClinic, kde mu náš pán doktor Ivo Ďurkovič odstranil refrakční vadu pomocí nejnovější bezbolestné metody Relex SMILE. Díky tomu, že tato metoda je bez potřeby rekonvalescence, mohl již druhý den po zákroku opět "zařezávat" na fotbalovém trávníku. Juriji, děkujeme za důvěru a přejeme hodně sportovních úspěchů.
Více informací 


 
Michal Valent
hokejista HK Nitra
Michal Valent je výborný hokejový brankář a také účastník finále Tipsport extraligy 2016/2017, ve kterém nastoupil za HK Nitra proti našim beranem z Bystrice. Michal u nás úspěšně absolvoval refrakční operaci Z-Lasik, kterou jsme ho zbavili krátkozrakosti. Tímto Michalovi děkujeme za důvěru a přejeme mu mnoho úspěchů v jeho další hokejové kariéře :)
 

Více informací 


 

zobrazit všechny reference

  
 + Přidejte svou referenci

PaedDr. Matej Spisiak
Chcel by som sa Vám a aj spolupracovníkom iClinic Bratislava veľmi pekne poďakovať za naozaj
profesionálny a najmä ľudský prístup pri riešení môjho problému so...


Helena Dziakova6
Dobry,chcem sa podelit s mojim dojmom po operacii Z-lasik.V prvom rade priatelskym a vludnym dievcatam co maju na starosti predoperacne veci-ako velmi mily pristup ku vsetkemu,potom Mudr.Durkovicovi za op,a ten pocit ked sa mi uz kazdu chvilu...


Bea Pistekova
Ďakujem za úžastný prístup celého personálu počas predoperačného vyšetrenia, samotnej operácie metódou Z-Lasik, ako aj za kontrolné vyšetrenia. Špičkový...


Ing. Dušan Pisár, 17.1.2018
Z-Lasik v BB 17.1.2018. Hned po operacii som videl ostro. Priatelske dievcata v ordinacii, velmi mila pani doktorka MUDr. Mária Červeňová: " ... sam vidite, ze vidite." Uvolnena atmosfera, profesionalny pristup. Uz cestou...


Igor Jankovic
Dnes 22.09,2017 12:00 som absolvoval operaciu oci a mozem uz teraz vecer povedat ze vidim velmi dobre a pisem bez okuliarov, bez ktorych to do teraz neslo. :). Po operacii drobne skrabanie v ociach asi 3 hod. po zakroku a to je asi vsetko. Dakujem...


Sára Mária Seidlová
Operáciu Relex Smile som podstúpila 22.8.2017, operoval ma MUDr. Ďurkovič, u ktorého som bola dnes, 23.8.2017, na pooperačnej kontrole. Moja krátkozrakosť bola vysokého stupňa (cca -10 dioptrií)...


zobrazit všechny reference
 

   Urči si svou diagnózu
 
 
 
     Začít znovu 
 Aké máte ťažkosti?

 Neostré videnie
Červené oko
Bolesť oka
Mám dioptrickú chybu a chcem sa jej zbaviť

 
 
 
 
 
 
    Proč si vybrat právě nás 
 
 

   10 důvodů proč si vybrat právě nás
1. Nejkomplexnější oční klinika na Slovensku
2. Operace šedého zákalu
3. Profesorský tým složený z německých a slovenská lékařů
4. Přesná diagnostika
5. Nejnovější operační technologie
6. Záruka kvality ověřena zkušenostmi
7. Ambulantní péče
8. Bez čekacích lhůt
9. Privátní letecká doprava
10. Oční ambulance

 

 
 
    Kde nás najdete 
 
 
 
  
 
 
 z-lasik.sk 

 
 
 relexsmile.sk

 
 
 okuliarenacitanie.sk

 
 


Partneři
 
 
 
 
 
 




    
Ochrana osobních údajů Mapa stránkyKontakt
Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.




Přijímáme platební karty

      

  



 



      
    
    
      
   Vyberte pobočku
Bratislava
Banská Bystrica
Košice
Obvodní oční ambulance Bratislava

 
    
    Souhlasím se  zpracováním osobních údajů  
       
 
 

 
 
